
www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 1 z 2

PUSTYNIA ATACAMA

Kraj: Chile
Liczba dni: 5
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/214/

Surowe piękno pustyni Atacama zachwyci niejednego wybrednego podróżnika. Zaczniecie mocnym akcentem - od
zachodu słońca nad pustynią. Zobaczycie również fantazyjne formacje skalne, Wielką Wydmę, Dolinę Śmierci i
gejzery El Tatio. Pośród malowniczych lagun spotkacie flamingi i inne charakterystyczne dla tego regionu ptaki.
Zostawiliśmy też jeden dzień na szaleństwa na wydmach, wycieczkę do tęczowej doliny, wizytę w muzeum
archeologicznym czy niespieszne rozmowy z mieszkańcami miasteczka San Pedro de Atacama.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYLOT - ZACHÓD SŁOŃCA NA PUSTYNI

Przylot do Calamy w godzinach porannych. Transfer z lotniska do San Pedro de Atacama. Zakwaterowanie w
hotelu. Po południu wycieczka na zachód słońca podziwiany ze specjalnego tarasu widokowego. Odwiedzicie solny
łańcuch górski, zwany Cordillera de la Sal oraz słynne formacje skalne powstałe podczas procesów erozyjnych (Las
tres Marias). W planie wycieczki również Dolina Śmierci (Valle de la Muerte) oraz Wielka Wydma (Gran Duna).

2 DZIEŃ - GEJZERY TATIO

Tego dnia odwiedzicie pole najwyżej na świecie położonych gejzerów El Tatio. Wycieczkę rozpoczyna się wcześnie
rano, ponieważ aktywność gejzerów jest najwyższa tuż przed wschodem słońca, kiedy temperatura gwałtownie
wzrasta. Z ziemi wydobywają się wtedy gęste kłęby pary wodnej i kilkumetrowe fontanny gorącej wody. Niekiedy
wyczuwalne jest drżenie ziemi wokół niektórych kraterów. Podczas wycieczki śniadanie. Następnie możliwość
kąpieli w specjalnych kąpieliskach z temperaturą wody od 20 do 40 stopni Celsjusza. Odwiedzicie także Poblado de
Machuca – miasteczko na pustyni, w którym znajduje się zaledwie 20 domów a każdy z nich jako jedyne źródło
energii wykorzystuje promienie słoneczne. Powrót do San Pedro na nocleg.

3 DZIEŃ - LAGUNY - TOCONAO

Rano wyjazd do lagun oddalonych od miasta o ok. 90 km, wchodzących w skład rezerwatu flamingów. Podczas
spaceru wokół Laguny Chaxa zjecie śniadanie, podziwiając te brodzące we wodzie różowawe ptaki a także strusie
nandu czy andyjskie nibylisy. Odwiedzicie także lagunę Miscanti w kształcie serca oraz lagunę Miniques, które
zostały przedzielone jęzorem lawy podczas erupcji górującego nad nimi majestatycznego wulkanu Miniques.
Zwiedzimy także miasteczko-oazę Toconao, którego nazwa w wymarłym już języku ludów zamieszkujących
Atacamę oznacza miejsce skał. Istnieje możliwość poszerzenia programu wycieczki o wielkie solnisko otoczone
czerwonymi skałami Salar de Talar i Piedras Rojas oraz lagunę Tuyasto (dodatkowo płatne 45 USD).

4 DZIEŃ - SAN PEDRO DE ATACAMA

Dzień wolny. Możliwość wypożyczenia roweru i deski sandboardowej.
Dla chętnych wycieczka wycieczka do doliny Arcoiris (tęczowej doliny), która swoją nazwę zawdzięcza mnogości
kolorów skał otaczających dolinę – od beżu i kolorów ziemi przez zieleń i żółć aż po czerwień i wszechobecne białe,
krystaliczne wysady solne. Znaleźć tam można również wiele prehistorycznych rysunków na skałach. Pod koniec
wycieczki odwiedzicie przepiękny region Matancilla. (cena ok. 35 USD)
*Wycieczki realizowane małymi busami z przewodnikiem w języku angielskim przez lokalne biuro podróży

5 DZIEŃ - WYLOT

Przejazd na lotnisko do Calamy i wylot. 
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CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych do Chile (Warszawa-Calama-Warszawa od ok. 5500 PLN)
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie: ok. 90 USD
wyżywienia: ok. 20-30 USD dziennie na osobę
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 13 PLN/os.
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


